
Zarządzenie Nr 120.45.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków programu 

Laboratoria Przyszłości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 
568 z późn. zm.), oraz na podstawie Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości ( M.P. poz. 939), Burmistrz Miasta i Gminy 
Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się plan dochodów na 2021 r. dla wydzielonego rachunku środków na Laboratoria przyszłości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się plan dochodów na 2021 r. dla wydzielonego rachunku środków na Laboratoria przyszłości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



do Zarządzenia Nr 120.45.2021

§ 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

217 200

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 13 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 1                                                     

Klasyfikacja 

budżetowa
Dochody/nazwa Plan 2021

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku środków na  realizację inwestycyjnych zadań 

jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości "



801 801 01 6050
Wydatki iwestycyjne jednotek 

budżetowych

rozwijanie szkolnej infrastruktury – 

„Laboratoria przyszłości "
217 200

217 200Ogółem

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 2                                            

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

do Zarządzenia Nr 120.45.2021

z dnia 13 grudnia 2021 roku

Plan wydatków dla wyodrębnionego rachunku środków na  realizację inwestycyjnych zadań jednostek 

samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości "

Plan


